fo.lxxv.

fo.lxxxi.

fo.lxxxiij.

fo.lxxxiij.

- xiiij. **C**ontra eos qui capiendo festinat
 ditari et letantur quantotius se di-
 uites esse factos fo. lxxxvij.
 xiiiij. **C**ontra eos q̄ se raptis diuicijs ple-
 nos esse gaudent fo. lxxxvij.
 xv. **C**ontra eos qui labōare obmittūt
 et studēt de rapinis viue fo. lxxxix.
 xvi. **C**ontra eos qui vt splendide viuat
 rapine dant operam fo. xc.
 xvij. **C**ontra fures q̄ pluries ibi apphen-
 dunt vbi latē credidēt fo. xci.
 xvij. **P**rouerbium ostensiū differentie q̄
 est int̄ auaq̄ et liberalē fo. xcij.
 xix. **P**rouerbium ostensiūm q̄ libera-
 lis dat gratis fo. xcij.
 xx. **P**rouerbium q̄ liberalis dato be-
 neficio non improperat exigendo
 laudem fo. xcij.
 xxi. **P**rouerbium q̄ liberalis omnibus
 quibus potest donat fo. xcv.
 xxii. **P**rouerbium q̄ liberalis granditer
 donat fo. xci.
 xxiii. **P**rouerbium q̄ liberalis beneficium
 debet esse perpetuum fo. xcij.
 xxiv. **P**rouerbium q̄ liberalis velox est
 ad dandum fo. xcij.

- xxv. Proverbiū q̄ liberalis hilariter
donat fo. xvij.
xxvi. Proverbiū contra iniquitatem
ingratitudinis fo. xij.
xxvii. Proverbiū de appetate ḡti fo. e.

- Incipiunt capitula quarti libri de
hjs que sunt cōtra luxuriā fo. cij.
i. Proverbiū contra immundicie a-
matores fo. ej.
ii. Contra amatores deliciarū fo. ej.
iii. Proverbū de malo deliciarū fo. cij.
iv. Proverbiū q̄ sapiens debet esse
temperatus in vbertate. nec gule
seruire fo. xv.
v. Proverbū 9tra amatores vīni fo. evij.
vi. Proverbiūz contra amatores pīm
guīum fo. evij.
vii. Proverbiū contra amatores car-
nalis pulchritudinis fo. ej.
viii. Proverbiū ad commendacionem
castitatis fo. ex.
ix. Proverbū ad laude vgitatis fo. cij.
x. Proverbiū contra amatores re-
nereorum fo. cij.

xi. Proverbiūz contra eos qui coitu ad
delectationem vtuntur fo. cxliij.

Explicit tabula seu repertorii ca
pitulorum apologeticī quadripā
tī Cirilli siue speculi sapientie.

Appologus est sermo dubius vel fie
tus de brutis animalibus ad instructio
nem vite humane formatus Et dicit ab
apo s quod est longū et logos qd est ser
mo. quasi sermo long⁹ a rei veritate Vel
dicitur ab ap quod est sine et pos quod
est pes et logos qd est sermo quasi ser
mo sine pede id est sine fundamēto Vel
dicitur a pos qd est sub et logos qd est
sermo. quasi sub vero sermone dūerfus
intellectus. Vel dicitur a pos qd est iux
ta et logos qd est sermo Inde appolog⁹
quasi iuxta sermonē aut fictus sermo.;

Quicquid fecerit alij sis memor ipse tui
Mors tua. mōs xp̄i. finis mudi. gl̄a celī
Et pena tartari. sint meditanda tibi
Quicqd homo serit p̄sentis tēpore vite
Hoc sibi messis erit. cū dicit Ite. venite